
40(04
Uchwała nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2023r.

p€44tits(44.4;44c.-
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody

na częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w działaniu 3.2 Efektywność energetyczna, w działaniu 8.1
Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych oraz w działaniu 10.2 Inwestycje
wynikajgce z Lokalnych Planów Rewitalizacji w ramach RPO WO 2014-2020.

nna.n7 nn7q 2floo ).)2
1.1 E 1..1 W V f. Nir e ii. SMFr-4At,/

G/

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 192 598 EUR w ramach działania
3.2 Efektywność energetyczna.

2) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 256 649 EUR w ramach działania
8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych.

3) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 258 003 EUR w ramach działania
10.2 Inwestycje wynikajgce z Lokalnych Planów Rewitalizacji.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura Qrł

Zbigniew Kubalabca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


